SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROEST

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO DO ESTUDANTE - CODAE

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE BOLSA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA E AUXÍLIOS DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RETIFICAÇÃO III DO EDITAL 01/ 2015/PROEST

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Sergipe torna público,

para conhecimento dos interessados, a retificação III do EDITAL 01/2015/PROEST:

Onde se lê:

4. ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

Resultado: 20 de abril

Observação 1: O resultado referente ao PRU e aos auxílios moradia e alimentação será divulgado

em 30 de março de 2015 - exceto o campus de Lagarto: resultados serão divulgados no dia 20 de

abril.

Leia-se:

4. ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

Resultado: 27 de abril

Observação 1: O resultado referente ao PRU e aos auxílios moradia e alimentação e outros auxílios

do campus de Lagarto serão divulgados em 27 de abril de 2015. Os resultados do campus de São

Cristóvão, Laranjeiras, da Saúde e de Itabaiana (apoio pedagógico, creche, cultura, esporte,

inclusão, manutenção acadêmica, moradia, transporte e alimentação [CampusITA]) serão

divulgados em 27 de abril de 2015.

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 20 de abril de 2015.